秘書處於2024年4月19日發出的電郵

傳閱文件:第15屆「戒煙大贏家」無煙社區計劃_邀請成爲支持機構及宣傳活動 事宜(回覆期限:2024年4月25日 中午12時)

西貢區議會 全體議員

各位議員:

承接第十四屆「戒煙大贏家」無煙社區計劃完滿結束,香港吸煙與健康委員會 (下稱「委員會」)於本年度再次推出計劃,開展第十五屆「戒煙大贏家」無煙 社區計劃,希望繼續與各區地區團體合作,透過舉辦不同的無煙宣傳活動,鼓 勵吸煙人士戒煙,推廣無煙生活。

邀請成為支持機構及宣傳活動事宜

委員會現誠邀西貢區議會再次成為活動的支持機構,並提供西貢區議會標誌,以供其製作宣傳物品之用。為了有效宣傳活動,委員會希望議員可派發或於區內合適位置張貼計劃的宣傳海報及宣傳單張;以及建議合適擺放「戒煙大贏家」攤位的區內場地/活動,以宣傳戒煙資訊及招募吸煙人士參加活動。詳情請參閱隨附的文件(見附件)。

議員表達意見

由於秘書處需於本月底前回覆委員會,現經區議會主席同意,以傳閱方式請議員填妥隨附的回條,並於4月25日(星期四)中午12時或之前交回西貢區議會秘書處,以便跟進。

(備註: 為節省用紙,秘書處將不會另行郵寄/傳真上述文件。)

西貢區議會秘書處 俞巧玲女士

行政助理(區議會)9

電話:3740 5275



